שיהיה לכם ברוך: ישארו מעט אנשים! ושיהיה ברוך, שנגיע למצב שבנין שאך ורק הקב"ה יכול להציל אותנו. על איזו סכנה מדובר?

הסכנה של מלחמת העולם השלישית. דיברו פה על הסרט שמצאו, הסרט של החפץ חיים זצ"ל. ולמה מצאו את זה בדיוק עכשיו? משנת 1923 (תרפ"ג) כאשר זה הוסרט במפגש הראשון של הרבנים של אגודת-ישראל באירופה, עד היום - שכתו מזה לגמרי! אז למה כעת בדיוק ה' שלח את זה? זה כדי שנגאיה עוד פעם את הגאון, את הגדול, את הצדיק, צדיק ענק בעולם שלנו - החפץ חיים!

ולמה עכשיו דוקא? כי זה מבשר את הגאולה-השלימה!